CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí - Amparo - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025 – SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

2 - Para os empregos de Eletricista (S. J. Boa Vista), Jardineiro (S. J. Boa Vista), Motorista (S. J. Boa Vista), Operador de
Máquinas (S. J. Boa Vista), Pedreiro (S. J. Boa Vista) e Pintor (S. J. Boa Vista) foram considerados aprovados na Prova Objetiva
e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na
proporção citada no Edital Nº 001/2025.

3 - Para os empregos de Serviços Gerais (S. J. Boa Vista) e Vigia (S. J. Boa Vista) foram considerados aprovados na
Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais
na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 001/2025.

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi

publicado nesta data, 28/02/2025, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de São João da Boa Vista e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, não houve candidato aprovado que se declarou pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São
João da Boa Vista e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 28 de fevereiro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. BOA VISTA)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 26500484 Davide Malaspina 88,0 19/03/1979
2 26500738 Henrique Palmiro Menegatti 80,0 12/09/2000
3 26500294 Amanda Araújo Passoni 76,0 31/12/2004
4 26500297 Miguel Gasparim Dias 76,0 04/03/2007
5 26500229 Amanda Ap. Fernandes Geremias 72,0 19/08/1997
6 26500391 Giovana Rozeiro Silva 72,0 27/11/2000
7 26500938 João Pedro Adão Tardelli 72,0 30/05/2005
8 26500922 Josimar Aurilietti Franco 68,0 08/03/1987

 2

9 26500860 Camilla Cristina Machado Marques 68,0 24/04/1993
10 26500292 Rodolpho Luis Cazarini Ricardo 68,0 21/12/1997
11 26500118 Herinton Domingos Marques 68,0 06/09/1998
12 26500900 Lucas de Oliveira Brandão 68,0 30/12/1998
13 26500479 Rodrigo Paulo dos Santos 68,0 23/05/2002
14 26500263 Vitória Maria Pillão 68,0 16/04/2003
15 26500480 Julia Karoline Ramos Andrade 68,0 15/01/2004
16 26500525 Rita Daniela Prado Rodrigues 64,0 05/05/1971
17 26500546 Simoni da Silva Oliveira Magalhães 64,0 27/06/1980
18 26500323 Otávio Marcos Colobardini Filho 64,0 15/03/1985
19 26500351 César Augusto de Almeida Santos 64,0 30/06/1995
20 26500607 Giovana Jacovete Breda 64,0 01/03/2004
21 26500873 Felipe Gabriel Borato Ildefonso 64,0 14/08/2005
22 26500732 Lívia Rodrigues de Lima 64,0 06/12/2006
23 26500741 Nathalia Maria Ribeiro 60,0 19/03/1985
24 26500611 Jéssica Fernanda Contini Vitor 60,0 03/10/1986
25 26500109 Letícia Romano de Souza 60,0 26/10/1989
26 26500402 Higor Colozzo Ramos 60,0 13/03/1998
27 26500119 Sarah Sodré da Silva e Silva 60,0 18/11/1998
28 26500218 Jorge Otavio de Freitas Souza 60,0 14/04/2001
29 26500898 Fellipe Pires Martelli 60,0 10/11/2001
30 26500626 Victório Jordão Vitor 60,0 22/05/2002
31 26500153 Lucas Silva Caiçara 60,0 06/07/2002
32 26500844 João Victor Marcomini 60,0 21/10/2004
33 26500596 Calebe de Rezende Fonseca 60,0 30/05/2005
34 26500176 Paulo Braga Silveira Junior 56,0 11/07/1957
35 26500195 Thiago Ignácio Theodoro 56,0 29/01/1982
36 26500736 Heloisa Helena Dipe da Fonseca 56,0 27/03/1995
37 26500756 Amanda Carolinde de Souza 56,0 12/02/1998
38 26500742 Vinicius Ribeiro 56,0 15/12/2001
39 26500579 Aline Alcara Pereira 56,0 17/03/2002
40 26500868 Ana Beatriz Mourão Fortes de Oliveira 56,0 18/03/2003
41 26500808 Ana Beatriz Belchior Germano 56,0 16/11/2006
42 26500563 Eduardo Henrique Nascimento de Lima 56,0 22/01/2007
43 26500952 Alminda do Nascimento Moura 52,0 02/08/1978
44 26500561 Viviane Amaral Seda 52,0 12/06/1980
45 26500102 Leandro de Andrade Alcântara 52,0 16/10/1980
46 26500686 Alecsandra Elias Rodrigues 52,0 27/01/1982
47 26500916 Patrícia Eliane Magalhães 52,0 22/04/1987
48 26500178 Edmar Lopes Ribeiro 52,0 24/08/1990
49 26500917 Lara Macena Rodrigues 52,0 05/01/1999
50 26500338 Guilherme Galetto Pereira 52,0 21/04/2005
51 26500874 Vitória de Faria Macedo 52,0 22/08/2006

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. BOA VISTA)

26500005 26500136 26500244 26500353 26500467 26500562 26500713 26500814 26500911
26500006 26500138 26500249 26500360 26500470 26500567 26500715 26500815 26500914
26500011 26500139 26500259 26500368 26500476 26500580 26500719 26500817 26500923
26500016 26500142 26500261 26500370 26500477 26500585 26500722 26500822 26500925
26500023 26500152 26500262 26500372 26500485 26500589 26500728 26500824 26500927
26500030 26500154 26500264 26500385 26500487 26500591 26500730 26500831 26500928
26500037 26500161 26500268 26500397 26500489 26500592 26500731 26500833 26500929
26500042 26500167 26500269 26500399 26500498 26500594 26500733 26500835 26500930
26500051 26500174 26500270 26500404 26500499 26500617 26500739 26500838 26500931
26500054 26500175 26500271 26500405 26500504 26500618 26500740 26500840 26500934
26500057 26500177 26500276 26500411 26500506 26500619 26500744 26500843 26500935
26500061 26500185 26500284 26500413 26500515 26500624 26500745 26500845 26500937
26500065 26500188 26500285 26500415 26500516 26500625 26500752 26500854 26500942
26500069 26500194 26500293 26500417 26500517 26500629 26500753 26500858 26500945
26500074 26500202 26500296 26500423 26500524 26500637 26500754 26500861 26500947
26500076 26500205 26500298 26500424 26500526 26500646 26500760 26500871 26500957
26500079 26500206 26500303 26500425 26500536 26500647 26500762 26500872 26500958
26500090 26500209 26500304 26500427 26500538 26500649 26500763 26500881 26500959
26500092 26500214 26500318 26500429 26500540 26500650 26500767 26500884 26500962
26500095 26500217 26500324 26500434 26500543 26500651 26500768 26500885 26500963
26500103 26500223 26500326 26500435 26500548 26500669 26500782 26500890 26500969
26500105 26500225 26500330 26500453 26500550 26500679 26500784 26500893 26500973
26500115 26500234 26500333 26500457 26500551 26500691 26500788 26500901

 3

26500116 26500237 26500341 26500462 26500555 26500706 26500794 26500902

26500134 26500239 26500352 26500466 26500558 26500711 26500807 26500906

Mogi Guaçu, 28 de fevereiro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL